

Årsredovisning

för

Swedish GreenfoodCompany AB

559095-9895

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedish GreenfoodCompany AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-.....03-23..... Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bologna 2023-.....03-23.....

Nicola Mastacchi



202304110728

Årsredovisning

för

Swedish GreenfoodCompany AB

559095-9895

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Swedish GreenfoodCompany AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att köpa, distribuera och sälja växtbaserad mat och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 210	2 951	2 501	1 297
Resultat efter finansiella poster	-348	-299	-55	-143
Soliditet (%)	3	9	neg	neg

Förändringen av nettoomsättningen beror på den ökade efterfrågan av bolagets produkter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 341	-298 635	82 706
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-298 635	298 635	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-348 049	-348 049
Belopp vid årets utgång	50 000	332 706	-348 049	34 657

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 871 687 kr (571 687).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	332 706
årets förlust	-348 049
	-15 343
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 343
	-15 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 209 863	2 950 941
Förändring av lager av handelsvaror		432 188	-58 680
Övriga rörelseintäkter		30 587	19 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 672 638	2 911 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 278 227	-1 769 435
Övriga externa kostnader		-1 634 911	-1 431 793
Övriga rörelsekostnader		-106 810	-8 008
Summa rörelsekostnader		-6 019 948	-3 209 236
Rörelseresultat		-347 310	-297 787
Finansiella poster			
Räntekostnader		-739	-848
Summa finansiella poster		-739	-848
Resultat efter finansiella poster		-348 049	-298 635
Resultat före skatt		-348 049	-298 635
Årets resultat		-348 049	-298 635

202304107280

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

432 188

0

Summa varulager

432 188

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

291 679

259 072

Övriga fordringar

33 921

42 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 080

127 814

Summa kortfristiga fordringar

332 680

428 961

Kassa och bank

Kassa och bank

610 771

532 868

Summa kassa och bank

610 771

532 868

Summa omsättningstillgångar

1 375 639

961 829

SUMMA TILLGÅNGAR

1 375 639

961 829

2023041107281

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

332 706

331 341

Årets resultat

-348 049

-298 635

Summa fritt eget kapital

-15 343

32 706

Summa eget kapital

34 657

82 706

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2

0

299 538

Summa långfristiga skulder

0

299 538

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 221 683

579 585

Upplupna kostnader

119 299

0

Summa kortfristiga skulder

1 340 982

579 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 375 639

961 829

2023041107282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder till moderbolag

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från moderbolaget	0	298 690
	0	298 690

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bologna 2023-03-23.....

Nicola Mastacchi
Ordförande

Lorenzo Neri
Ledamot

Pia Andersson
Pia Christina Andersson
Ledamot